第10回がん薬物療法医療連携セミナー

日時 ： ２０１９年３月２６日（火） 19 ： 00～20 ： 30
会場 ： 東京歯科大学市川総合病院 角膜センター3階

〒272-8513 千葉県市川市菅野５丁目１１−１３

東京歯科大学市川総合病院 薬剤部 魚住 真哉 先生演者

共催 ： 東京歯科大学市川総合病院

バイエル薬品株式会社

演者

Session2 19:20～19:40

Session3 19:40～20:20

Session1 19:00～19:20

東京歯科大学市川総合病院 外科 准教授 長谷川 博俊 先生

※当日はお弁当をご用意しております

バイエル薬品株式会社 メディカルインフォメーション 佐藤 佑一朗

「 大腸癌治療における副作用管理～皮膚障害～ 」

「 大腸癌化学療法における最新の知見 」

謹啓
早春の候、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
この度 「第10回がん薬物療法医療連携セミナー」を開催する運びとなりました。
ご多忙とは存じますが、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

敬白

Closing Remarks ：東京歯科大学市川総合病院 副院長 松井 淳一 先生

総合司会 ：東京歯科大学市川総合病院 薬剤部長 門田 佳子 先生

「 スチバーガにおける肝機能障害 」

演者